Sovyetlerin hâkim olduğu ve politikalarını benimsetmeye zorlandıkları
kesim genellikle yetişkinler ve aile büyükleridir. Çünkü Sovyet rejimi, ateizm propagandasını,
yeni yetişen nesil üzerinde örgün eğitim yoluyla kolaylıkla uygulayabilmiştir. Bu durumda

5 (ö. 656/1258) Orta Asyalı Yesevi şeyhidir.
6 Küçük dilimlenmiş hamur kızartmasıdır.
7 Kelime anlamı olarak koku çıkarmak demektir. Boorsok pişirirken çıkan kokudur.